12

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

« 01 »  августа   2018 года

          № 252
   д. Русскинская

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Русскинская от 19.12.2017 № 218 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Русскинская"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 19.12.2017 № 218 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Русскинская" изменения изложив подпункт 1 пункта 13.1 в новой редакции:

"1) осуществления в установленном порядке закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд;".
2.   Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Русскинская.

Исполняющий полномочия

главы сельского
поселения Русскинская

                 Е.А.Кузнецова